АО «Международный аэропорт Петропавловск-Камчатский(Елизово)»
684005, Камчатский край, г. Елизово, ул. Звездная, д. 10
Т: +7 (41531) 993-68 ▪ Ф: +7 (41531) 999-10
www.pkc.aero ▪ airport@pkc.aero

Екатеринбург   ■   Нижний Новгород   ■   Самара   ■   Ростов-на-Дону
       Саратов   ■   Петропавловск-Камчатский   ■   Новый Уренгой

Решение № 2

г. Елизово                                                                                 01.07.2021 г.

По результатам подведения итогов по тендеру №1/ДНК-2021 тендерной комиссией принято решение:

По результатам подведения итогов тендерная комиссия решила:

1. Признать тендер №1/ДНК-2021 по лоту № 1 состоявшимся.

2. Признать победителем тендера по лоту №1 ИП Кассап М.А. магазин «Евражкина

Лавка» и заключить с ним договор аренды нежилого помещения организации продажи

товаров, сроком на 2 года.

http://www.pkc.aero/
mailto:airport@pkc.aero